2019年4月4日 株式会社 囲碁将棋チャンネル スカパーJSAT株式会社

## 囲碁『スカパー / presents 第1回 日中韓竜星戦 JAPAN2019』 完全独占生中継!

株式会社 囲碁将棋チャンネル(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:倉元健児)が運営するCS放送「囲碁・将棋チャンネル」、およびインターネット会員サービス「囲碁プレミアム」は、4月11日~13日の3日間、

日本で開催される、囲碁『スカパー!presents 第1回 日中韓竜星戦 JAPAN2019』を独占で完全生中継いたします!日本・中国・韓国の竜星位による、記念すべき第1回早碁世界一決定戦です。日本代表は『第27期 竜星戦』で優勝した、一力 遼竜星。中国代表は世界一との呼び声高い、柯潔中国竜星。韓国代表は国際棋戦でも優勝実績のある強豪、キム・ジソク韓国竜星。実力世界一を決めるにふさわしい、豪華な顔ぶれが日本に集結いたします!どうぞ3日間、存分にお楽しみください!!

スカパー! presents 第1回 中韓竜星戦 JAPAN 2019

4.11碌~13€午後6時~



【スカパー ! presents 第1回 日中韓竜星戦 JAPAN2019】

- ■日程:2019年4月11日(木)、12日(金)、13日(土)
- ■時間:午後6時 開始
- ■放送: 囲碁・将棋チャンネル ※終局まで延長
- ■配信:囲基プレミアム
- ■場所:囲碁・将棋チャンネル/竜星スタジオ
- ■実況解説:【解説者】(11日)山下敬吾九段

(12日)高尾紳路九段

(13日)王 銘琬九段

【聞き手】青葉かおり五段(3日連続)

■再放送:BSスカパー!(BS241/プレミアムサービス579)

5月10日(金)午前10時開始

■賞金:【優勝賞金】 500万円

【準優勝賞金】150万円

【第3位賞金】 80万円

■主催: 日本棋院 中国棋院 韓国棋院

囲碁・将棋チャンネル

※対局規定:開催国ルールに従う ▶囲碁プレミアム生中継ページ

https://www.igoshogi.net/igopremium/live